

PENGADILAN AGAMA AMBON KELAS. I A

Jalan Raya Kebun cengkeh Telp. 🖀 (0911)-349815

AMBON - 97128

Website.www.pa-ambon.go.id/paambon42@yahoo.co.id

Nomor

: W24-A1/1215/Kp.04.6/VIII/2020

3 Agustus 2020

Lampiran

.

Perihal

: Undangan dan Sambutan/Arahan

Kepada Yth,

Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon dan Ibu

Di

Tempat

Assalamualaikum WR. WB

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya acara Pengantar Alih Tugas Bapak Drs. H.M. SYAUKANY, M.H.I. Ketua Pengadilan Agama Ambon Kelas IA yang dimutasi menjadi Ketua Pengadilan Agama Banjarmasin Kelas IA dan Launching Implementasi Aplikasi e-SEPAKAT, Meja Pelayanan Prioritas, Youtube Channel dan Video Profil Pengadilan Agama Ambon Kelas IA, untuk itu kami mohon kepada Bapak kiranya berkenan hadir beserta Ibu, sekaligus memberikan sambutan atau arahan pada acara dimaksud, yang Insya Allah akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal

: Rabu, 5 Agustus 2020

Waktu

: Jam 11.00. WIT

Tempat

: Ruang Sidang Utama Pengadilan Agama Ambon

Demikianlah untuk diketahui, atas kehadiran dan perkenannya diucapkan terima kasih.

Wassalam.

Ketua

Drs. H.M. SYANKANY, MHI! NIP. 1959091 1, 198503.1.006